
Lands

Välkommen till Landsbygdspartiet oberoende årsmöte 20 April.
Årsmötet kommer att äga rum på Hotell Best Western i Söderhamn i Hälsingland.

Mötet öppnas kl: 10.00 och du kan delta både fysiskt och digtalt.

Deltagande anmäls senast 1 April via mail till-

kieIl.enq lund@landsbyqdspaftiet.orq

I anmälan anger du förnamn, efternamn, adress och telefonnummer samt om du vill delta digitalt
eller fysiskt. Du berättar också om du behöver support från oss i LPo Söderhamn med hämtning

och återresa från resecentrum så löser vi det.

Betalning för ditt konferansval betalar du via LPo:s bankgiro 493-5524 eller swish 123 414 9472
med fördel i samband med anmälan så slipper vi lägga energi på detta under mötesdagen.

Boende bokar du själv hos Best Westen via telefon 0270-266200 eller via mail
info@hotellsoderh.se

Vid rumsbokning anger du bokningskod: landsbygdspartiet.

Dina kostnader för boende betalar du i receptionen.

Kommer du i egen bil via E4 från norr tar du första avfarten mot Söderhamn och du får Hotell Best
Western på vänster sida när du passerat under E4. Du håller vänster i forsta korsningen och direkt

vänster igen till hotellet.

Kommer du från söder tar du avfarten vid Viggenplanet i E-center, rullar in mot centrum genom
Söderhamnsporten förbi resecentrum till rondellen vid Cirkle K, där tar du tredje avfarten förbi

Cirkle K, nästa korsning höger och sedan direkt till vänster.

Väljer du tåg eller långtärdsbuss landar du vid resecentrum, ca: 500 meter från hotellet. Du kan
välja promenad enligt samma sträcka som resande med bil från söder eller om du vill ha skjuts

eller support med transport av packning kan du ringa A72-1686415 så löser vi det lokalt. Kom ihåg
att notera detta i din anmälan så är det lättare för oss att planera.

Adressen är: Best Western Hotell SöderH, Montörsbacken 4, 826 40 Söderhamn
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Alternativa boenden finns orn du önskar, du sköter din bokning själv:

Vandrarhem och några hotellrum:

https ://flyqstaden. se/vand rarhem-med-stor-kapacitet

Stenö Camping:

https ://www. ste n o h avsbad . se/

Nedan hittar du alternativen för årsmötet

Dagkonferens med middag

"Fm fika, nitar valfritt från vår hotellfrukostbuff6

"Serverad lunch med varmrätt, salladsbuff6, bröd, lättdryck och kaffe

*Em fika, kaffelthe med kaka och frukt

"Två rätters middag med lättdryck och kaffe. 73{krlpers

Dagkonferens helgpris

"Fm fika, ni tar valfritt från vår hotellfrukostbuffe

*Serverad lunch med varmrätt, salladsbuffå, bröd, lättdryck och kaffe

"Em fika, kaffeithe rned kaka och frukt. 362krlpers

Logi med frukostbuff6
* Enkelrum 890klsVnatt, Dubbelrum I 090kr/stlnatt

Boende bokar du själv hos Best Westen via telefon 0270-266200 eller via mail
info@hots§lsoderh.se

Vid rumsbokning anger du bokningskod: Iandsbygdspartiet.

Dina kostnader för boende betalar du i receptionen.

I priserna ingår åven: lsvatten, frukt och godis i konferenslokalen.

Relax avd med inomhus pool bastu och motionsrum.

Väl mött / Partistyrelsen


